

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик:  
Стройка: -  
Объект: Профессора Попова ул., д.30, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
Составлен(а) в уровне цен на: 12.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2021	декабрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч двести шестьдесят два рубля 89 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,5		25 262,89
ЖЭС-3						4,5		25 262,89
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 1) БП-00018951 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,8	10 300,30	8 240,24	
				кг	80	14,13	1 130,40	
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 1) БП-00018951 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	22 884,73	6 865,42	
				кг	30	14,13	423,90	
3	3	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст.краски <35% (пар1) БП-00017943 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-03	10 м2	0,4	3 720,43	1 488,17	
				кг	2,3	276,25	635,38	
4	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар1) БП-00015205 Краска ТЕКС фасадная 25 кг БП-00018701 Колер для краски Текс универсальный коричневый №13 0,5л 00-00009497 Праймер КРЕПС 10л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	3	2 889,69	8 669,06	
				кг	20	111,80	2 236,00	
				л	1	595,40	595,40	
				л	5	71,25	356,25	
Прямые затраты по разделу:							12 964,82	
Накладные расходы по разделу:							5 072,44	
Сметная прибыль по разделу:							3 015,15	
НДС 20% по разделу:							4 210,48	
Итого по разделу, включая НДС:							25 262,89	
Прямые затраты по всем разделам:							12 964,82	
Накладные расходы по всем разделам:							5 072,44	
Сметная прибыль по всем разделам:							3 015,15	
НДС 20% по всем разделам:							4 210,48	
Итого по разделам, включая НДС:							25 262,89	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС №3

Морозов Е.В.